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M33 M34 M35 M36 M37 M38 Moy. S6 Moy. S5N°Ex. Modules

3ème Année ValidéeN139307453 ACHIR MOHAMMED 11.25
11.337.00 13.00 10.00 15.00 10.00 13.00 11.174001 Notes =>

M130093153 ACHOUAR MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4002 Notes =>

12628557 AIT TABLALTE HAFIDA

Abs 10.00 10.00 10.00 Abs Abs4003 Notes =>

3ème Année ValidéeN131237436 AMZDAK KAOUTAR 11.21
11.4210.00 11.00 11.00 13.50 11.00 12.00 11.004004 Notes =>

N134315614 AOUN MAHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4005 Notes =>

N136295566 ARRACH FATIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4006 Notes =>

N136182545 BAGUIR IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4007 Notes =>

N140066716 BARKI LOUBNA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4008 Notes =>

3ème Année ValidéeN134189848 BELLAHCEN LAIIA 10.42
10.6711.00 11.00 10.00 10.00 10.00 12.00 10.174009 Notes =>

N130166976 BENDAOUD OTHMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4010 Notes =>

3ème Année ValidéeN136242791 BOUDALI KAOUTAR 14.67
15.0014.00 15.00 14.00 17.00 14.00 16.00 14.334011 Notes =>

3ème Année ValidéeN133351035 BOUDAOUD LAMYAE 12.59
13.0016.00 13.00 12.00 15.00 10.00 12.00 12.174012 Notes =>

S5 Non ValidéN132035273 BOUKHARI MERYEM

5.00 6.00 5.00 10.00 7.00 Abs 8.584013 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N149025399 CHERRABI FATIMA ZAHRA 10.13
10.2511.00 14.00 10.00 10.50 11.00 5.00 10.004014 Notes =>

S5 ValidéN139295673 CHTIOUI SALAH EDDINE

Abs Abs Abs Abs Abs 15.00 14.174015 Notes =>

N136272388 DERKAOUI YASSMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4016 Notes =>

N139348983 EL AMRANI ZERRIFI HANAE
S6 Validé11.5010.00 11.00 12.00 14.00 10.00 12.004017 Notes =>

Z193500387 EL BELGHITI ALAOUI MAROUANE 12.00
S6 non Validé12.3314.00 13.00 14.00 15.00 15.00 3.00 11.674019 Notes =>

N137276814 EL BOUGARRANI GHIZLANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4020 Notes =>



CNE Nom Etudiants Moyenne
Année

Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 3ème Année (Semestre 5 & 6)
Filiere Etudes Allemandes année Universitaire 22/23

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah
Faculté des Lettres et des sciences

Dhar Mahraz   Fès

جامعة سيدي محمد بن عبدالله
كلية الاداب و العلوم الانسانية

ظهــر المهــراز  - فــاس

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 5 & 6

jeudi 6 juillet 2023

Cellule de suivi des Filières خليـــة تتبــع المســالك

Factino Ver 2016

Fés le,

42

M33 M34 M35 M36 M37 M38 Moy. S6 Moy. S5N°Ex. Modules

3ème Année ValidéeZ203200755 EL FARSSIA MOUHSSINE 10.67
11.1711.00 12.00 11.00 11.00 10.00 12.00 10.174021 Notes =>

S5 Non ValidéN134184900 EL GHAMCH SUKAINA

Abs 6.00 10.00 7.00 Abs 6.00 9.674022 Notes =>

S5 Non ValidéM132276596 EL HADDAR AICHA

1.00 5.00 8.00 13.00 Abs 12.00 9.834023 Notes =>

S5 Non ValidéN138181296 EL IDRISSI EL MESKAOUI MERYEM 7.00
S6 Non Validé5.506.00 3.00 6.00 11.00 2.00 5.00 8.504024 Notes =>

S5 Non ValidéN135196937 EL IDRISSI ROUMAYSAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 4.504025 Notes =>

N130266626 EL MALLAGUI BADREDDINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4026 Notes =>

N132165409 EL MASRAR MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4027 Notes =>

N135215006 EL MASTOUR YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4028 Notes =>

3ème Année ValidéeN135285789 EL MESKINE BASMA 11.84
11.1714.00 11.00 8.00 12.00 10.00 12.00 12.504029 Notes =>

N135295355 EL MESOUDY ANAS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4030 Notes =>

N134095606 EL MONTASSIR MARIAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4031 Notes =>

3ème Année ValidéeN131229065 EL MTAQ OTMANE 11.67
11.3316.00 12.00 10.00 10.00 7.00 13.00 12.004032 Notes =>

Z187000662 EL OUALIDI MOULAY BRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4033 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N135228764 EL OUARDI FATIMA ZOHRA 10.09
9.5011.00 11.00 10.00 12.00 7.00 6.00 10.674034 Notes =>

S5 ValidéN131277092 EL YADINI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.174035 Notes =>

N148026209 EL-AJI CHAYMAE

Abs 3.00 Abs 5.00 Abs Abs4036 Notes =>

3ème Année ValidéeN132174009 EL-HAJJAM ZINEB 11.25
11.5010.00 13.00 10.00 13.00 10.00 13.00 11.004037 Notes =>

10745980 ER-RAI MOURAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4038 Notes =>

3ème Année ValidéeN130296138 ESSALAH BENNANI CHAIMAE 11.75
12.0016.00 13.00 10.00 12.00 8.00 13.00 11.504039 Notes =>
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M33 M34 M35 M36 M37 M38 Moy. S6 Moy. S5N°Ex. Modules

3ème Année ValidéeJ130472110 FARCHI MARIYAM 12.42
12.1710.00 12.00 12.00 15.00 12.00 12.00 12.674040 Notes =>

S5 ValidéN133305467 GHCHIME ABDERRAZZAK 9.54
S6 Non Validé8.2512.00 5.00 7.00 12.50 3.00 10.00 10.834041 Notes =>

N141030689 HAYANI MAJID REDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4042 Notes =>

3ème Année ValidéeN131328866 HETTABI LOUBNA 11.33
11.3312.00 10.00 10.00 15.00 10.00 11.00 11.334043 Notes =>

M130069058 HIBBOU CHAYMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4044 Notes =>

S139358074 ICHE BILAL

10.00 12.00 15.00 Abs 12.00 Abs4045 Notes =>

N131190054 IDRISSI SBAI OTHMANE

15.00 5.00 10.00 8.00 6.00 Abs4046 Notes =>

3ème Année ValidéeS130335141 LAKHDAR ANOUAR 10.75
11.1716.00 10.00 8.00 10.00 12.00 11.00 10.334048 Notes =>

N138295563 LAKRICHI FATIMA EZ-ZAHRAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4049 Notes =>

Z183205903 LAMTALSI MOHAMMED

Abs Abs Abs 11.50 Abs Abs4050 Notes =>

3ème Année ValidéeN136187524 LIJAI HANAE 12.63
12.0012.00 12.00 12.00 11.00 11.00 14.00 13.254051 Notes =>

M131252008 LOUCHI IDRISS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4052 Notes =>

S5 ValidéN130308745 LOULIDI LATRACH IMAD

Abs Abs Abs Abs Abs 8.00 12.674053 Notes =>

N120083127 MABROUKI SARA

5.00 13.00 12.00 12.00 7.00 Abs4054 Notes =>

N138311791 MOUBARIK ANASS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4055 Notes =>

N149024673 NAJAT FAKRACH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4056 Notes =>

Z185600888 NEKIRA MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4057 Notes =>

3ème Année ValidéeN142099910 OUARKI NOUHAILA 11.59
11.6713.00 12.00 8.00 15.00 11.00 11.00 11.504058 Notes =>

N137235677 OUAZZANI FATIMA ZAHRA

13.00 12.00 11.00 13.00 11.00 Abs4059 Notes =>
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3ème Année ValidéeN120061824 OUAZZANI IBRAHIMI NOUHAILA 12.00
12.1716.00 14.00 10.00 12.00 8.00 13.00 11.834060 Notes =>

N136191337 RAMI YASSINE

4.00 5.00 6.00 3.00 Abs Abs4061 Notes =>

Z186200601 RBOUJ YOUSSEF

Abs Abs 13.00 Abs 13.00 Abs4062 Notes =>

N133228671 REFFAS FATIMA ZEHRA

10.00 10.00 7.00 10.00 1.00 Abs4063 Notes =>

S5 Non ValidéN137194714 SALAMA HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 4.834064 Notes =>

N134215592 SENHAJI MOUHADDAB FATINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4065 Notes =>

N138192345 SOUILHA FATIMA-ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4066 Notes =>

3ème Année ValidéeN136378192 SOUIS ASMAE 10.50
10.5010.00 10.00 10.00 10.00 11.00 12.00 10.504067 Notes =>

N131343977 TOUZANI MOKHLES OUSSAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4068 Notes =>

3ème Année ValidéeN143015746 WARDIGHI NAWFAL 10.46
10.1710.00 8.00 12.00 11.00 8.00 12.00 10.754069 Notes =>

المستوفون

غير المستوفين

الغائبـون

العدد الإجمالي

43

3

21

67
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